«БЫСТРОГОРСКИЙ ВЕСТНИК»
Информационный бюллетень
МО «Быстрогорское сельское поселение»
[bookmark: _Hlk126744118]воскресенье 27 апреля 2025 года
№ 15
Официальное средство массовой информации Быстрогорского сельского поселения «Быстрогорский вестник» издается на основании Решения Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения от 04.04.2012. № 178 -СД, Постановление Администрации Быстрогорского сельского поселения от 19.04.2012г. № 76. Документы, публикуемые в «Быстрогорском вестнике» соответствуют оригиналам и имеют юридическую силу
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОГОРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 апреля 2025 г.                                      № 27                          п. Быстрогорский

	О внесении изменений в постановление Администрации Быстрогорского сельского поселения от 19.10.2021 № 43                      «О создании комиссии по землепользованию и застройке»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Быстрогорского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Быстрогорского сельского поселения от 19.10.2021 № 43 «О создании комиссии по землепользованию и застройке» изложив Приложение № 2 в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим законную силу постановление администрации Быстрогорского сельского поселения от 18.12.2024 года № 196 «О внесении изменений в постановление Администрации Быстрогорского сельского поселения от 30.09.2022 года № 51 «О создании комиссии по землепользованию и застройке».
3. Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение» бюллетене «Быстрогорский вестник» и на официальном сайте Быстрогорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Быстрогорского
сельского поселения                                                                       И.Г. Пономарева
	Приложение к постановлению Администрации Быстрогорского сельского поселения от 27.04.2025 года № 27

СОСТАВ
комиссии по землепользованию и застройке Быстрогорского сельского поселения Тацинского района Ростовской области
	председатель комиссии,
глава  Быстрогорского сельского поселения
	Пономарева Ирина Григорьевна
глава  Быстрогорского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии
	Бабкина Оксана Валерьевна
Начальник сектора организационно-правовой работы администрации Быстрогорского сельского поселения

	Секретарь комиссии
Специалист Администрации
	Бударина Юлия Сергеевна
Главный специалист администрации Быстрогорского сельского поселения

	члены комиссии

	Специалист Администрации
	Касьянова Виктория Александровна
Главный специалист администрации Быстрогорского сельского поселения

	Инспектор Администрации
	Малецкая Оксана Леонидовна
Главный специалист  администрации Быстрогорского сельского поселения

	Депутат Собрания депутатов Быстрогорского сельского
	По согласованию

[bookmark: _GoBack]

_________________________________________________________________
Учредитель: Администрация муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение».
Главный редактор: глава Быстрогорского сельского поселения  И.Г. Пономарева
Издатель: Администрация муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение»
воскресенье 27 апреля 2025 года
Время подписания в печать: 17-00 Тираж: не более 1000 экз. в год.
Адрес редакции: п. Быстрогорский ул. Волгодонская д.9 «Бесплатно»
Ответственный за выпуск: глава Быстрогорского сельского поселения И.Г. Пономарева